
UCHWAŁA NR XXXV/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, 
art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.784.299,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.735.854,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.048.444,81 zł; 

2) wydatki 118.961.688,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.972.311,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 39.989.376,72 zł; 

3) przychody 23.185.639,10 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2020 roku 8.700.000,00 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 485.639,10 zł; 

4) rozchody 5.008.250,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.008.250,00 zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 18.177.389,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 14.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami z 2020 roku 
w wysokości 4.177.389,10 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXXV/320/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 25 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00

71095 Pozostała działalność 955 000,00 0,00 955 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 156 000,00 -156 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 156 000,00 156 000,00

750 Administracja publiczna 184 945,35 2 972,00 187 917,35

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 972,00 2 972,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 972,00 2 972,00

855 Rodzina 25 344 329,00 35 520,00 25 379 849,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 35 520,00 145 520,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 520,00 35 520,00

Razem: 100 745 807,56 38 492,00 100 784 299,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXXV/320/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 25 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 424 992,36 132 000,00 22 556 992,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 500,00 100 000,00 137 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

37 500,00 100 000,00 137 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 063 863,96 -8 000,00 22 055 863,96

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 750,00 -1 000,00 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 077 740,24 -7 000,00 8 070 740,24

60095 Pozostała działalność 318 628,40 40 000,00 358 628,40

4300 Zakup usług pozostałych 19 630,00 40 000,00 59 630,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 810 014,30 1 000,00 811 014,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 014,30 1 000,00 711 014,30

4300 Zakup usług pozostałych 141 090,00 -6 200,00 134 890,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 260,00 1 000,00 31 260,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 800,00 6 200,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 6 808 293,20 6 806,33 6 815 099,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 176 371,42 3 834,33 5 180 205,75

4300 Zakup usług pozostałych 311 114,59 3 834,33 314 948,92

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 648,56 2 972,00 581 620,56

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 972,00 5 972,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 045,65 15 000,00 544 045,65

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 581 839,15 240 799,48 37 822 638,63

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 29 749 941,81 16 000,00 29 765 941,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 027,18 10 000,00 176 027,18

4300 Zakup usług pozostałych 140 910,00 6 000,00 146 910,00

80104 Przedszkola 3 943 079,16 200 000,00 4 143 079,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544 268,77 200 000,00 1 744 268,77

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 100,00 0,00 124 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 480,00 0,00 55 480,00

80195 Pozostała działalność 348 516,33 24 799,48 373 315,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 983,64 19 600,00 28 583,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 045,00 3 514,28 8 559,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 725,00 480,20 1 205,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 143,33 905,00 210 048,33

851 Ochrona zdrowia 287 000,00 59 509,42 346 509,42

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 267 000,00 59 509,42 326 509,42

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 59 509,42 122 509,42

855 Rodzina 26 071 421,26 35 520,00 26 106 941,26

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 763 423,34 35 520,00 798 943,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 695,50 29 681,62 430 377,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 540,00 5 111,18 82 651,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 882,00 727,20 11 609,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 771 478,09 -33 000,00 11 738 478,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 055 433,46 -40 000,00 2 015 433,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 430,00 -40 000,00 130 430,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 155 703,60 7 000,00 1 162 703,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 7 000,00 234 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 203 421,72 26 495,87 1 229 917,59

92116 Biblioteki 550 000,00 26 495,87 576 495,87

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

550 000,00 26 495,87 576 495,87

92195 Pozostała działalność 56 775,25 0,00 56 775,25

4220 Zakup środków żywności 16 742,12 -2 000,00 14 742,12

4300 Zakup usług pozostałych 18 490,35 2 000,00 20 490,35

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 597 155,39 40 000,00 637 155,39

92695 Pozostała działalność 327 155,39 40 000,00 367 155,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 155,39 40 000,00 327 155,39

Razem: 118 437 557,56 524 131,10 118 961 688,66

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXXV/320/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 25 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 369 704,58 93 000,00 21 462 704,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 500,00 100 000,00 137 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

37 500,00 100 000,00 137 500,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1522E
Piotrków Tryb.-Godaszewice w m Koło

0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 332 204,58 -7 000,00 21 325 204,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 077 740,24 -7 000,00 8 070 740,24

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy
Sulejów

759 589,72 -7 000,00 752 589,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 722,89 15 000,00 78 722,89

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

Wsparcie finansowe na zakup lekkiego samochodu
specjalnego dla KMPSP w Piotrkowie Tryb.

0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 870 421,63 0,00 13 870 421,63

80104 Przedszkola 179 580,00 0,00 179 580,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 100,00 0,00 124 100,00

 124 100,00 -124 100,00 0,00

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

0,00 124 100,00 124 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 480,00 0,00 55 480,00

 55 480,00 -55 480,00 0,00

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

0,00 55 480,00 55 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 153 372,23 7 000,00 3 160 372,23

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 000,00 7 000,00 234 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 7 000,00 234 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Sulejów

227 000,00 7 000,00 234 000,00

926 Kultura fizyczna 287 155,39 40 000,00 327 155,39

92695 Pozostała działalność 287 155,39 40 000,00 327 155,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 155,39 40 000,00 327 155,39

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

287 155,39 40 000,00 327 155,39

Razem: 39 834 376,72 155 000,00 39 989 376,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

22 700 000,00 485 639,10 23 185 639,10

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 700 000,00 8 700 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 14 000 000,00 14 000 000,00

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0,00 485 639,10 485 639,10

5 008 250,00 0,00 5 008 250,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 008 250,00 5 008 250,00

17 691 750,00 485 639,10 18 177 389,10

Rozchody ogółem:

DEFICYT

Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXV/320/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 maja 2021 roku

Lp.

Przychody ogółem:

Kwota po zmianieWyszczególnienie ZmianaKwota przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 37 500,00 100 000,00 137 500,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 450 000,00 450 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 550 000,00 26 495,87 576 495,87 0,00

1 000 000,00 26 495,87 1 026 495,87 82 500,00 100 000,00 182 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 547 643,20 547 643,20 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 132 509,28 132 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 003 915,92 1 003 915,92 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 50 000,00 50 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 240 000,00 240 000,00

1 684 068,40 0,00 1 684 068,40 392 000,00 0,00 392 000,00

2 684 068,40 26 495,87 2 710 564,27 474 500,00 100 000,00 574 500,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXV/320/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 maja 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

Witów Kolonia
wykonanie projektu chodnika w Witowie-Kolonii (Budowa, przebudowa chodników na terenie 

gminy Sulejów)
7 000,00 -7 000,00 0,00 60016 6050 F

Witów Kolonia
wykonanie projektu oświetlenia w Witowie-Kolonii (Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Sulejów)
0,00 7 000,00 7 000,00 90015 6050 F

Witów Kolonia zakup art. spożywczych na festyn rodzinny 3 642,12 -2 000,00 1 642,12 92195 4220 F

Witów Kolonia usługa animatora, wynajem dmuchańca na festyn rodzinny 0,00 2 000,00 2 000,00 92195 4300 F

Razem 10 642,12 0,00 10 642,12

656 995,05 Ogółem 656 995,05 0,00 656 995,05

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXV/320/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 maja 2021 roku

31 042,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0480 wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 270 000,00 0,00

851 85153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 0,00 50 000,00 50 000,00

851 85154 2800 dotacje dla samorządowej instytucji kultury 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85154 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 290,00 3 290,00

851 85154 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 830,00 25 830,00

851 85154 4220 zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

851 85154 4260 zakup energii 0,00 9 600,00 9 600,00

851 85154 4270 zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4300 zakup usług pozostałych 0,00 63 000,00 59 509,42 122 509,42

851 85154 4430 różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4700 szkolenia pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

851 85154 4710 wpłaty zakładu pracy na PPK 0,00 300,00 300,00

270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00 59 509,42 329 509,42Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXV/320/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 maja 2021 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

102 947,00 -4 200,00 98 747,00

750 Administracja publiczna 147,00 0,00 147,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 147,00 0,00 147,00

2350/0690 wpływy z usług - za udostępnianie danych osobowych 147,00 0,00 147,00

855 Rodzina 102 800,00 -4 200,00 98 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
102 800,00 -4 200,00 98 600,00

2350/0690 wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 102 800,00 -4 200,00 98 600,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXV/320/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 25 maja 2021 roku

Dochody budżetu państwa

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Plan po 

zmianie

Ogółem

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Zmiana

Plan przed 

zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A47F211A-7711-4412-B28F-57EF234A1749. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

